Estado do Rio de Janeiro

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO
LEI ORCAMENTARIA ANUAL 2021
Demonstrativo da Evolugdo da Receita (conforme art. 22, 11l da Lei n°® 4.320/64) (Consolidado)
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Cddigo

Especificacéo

Arrecadado

Estimado

LOA

2017

2018

2019

2020

2021

4.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.1.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.3.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.4.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.5.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.6.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.7.0.0.00.0.0.00.00.00
4.1.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.2.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.2.1.0.0.00.0.0.00.00.00
4.2.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.2.3.0.0.00.0.0.00.00.00
4.2.4.0.0.00.0.0.00.00.00
4.2.9.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.0.0.0.00.0.0.00.00.00
4.7.2.0.0.00.0.0.00.00.00
4.8.0.0.0.00.0.0.00.00.00
9.0.0.0.0.00.0.0.00.00.00
9.1.0.0.0.00.0.0.00.00.00
9.1.7.0.0.00.0.0.00.00.00
9.9.0.0.0.00.0.0.00.00.00
9.9.9.0.0.00.0.0.00.00.00

RECEITAS
Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribui¢cdes de Melhoria
Contribuices
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operacdes de Crédito
Alienacéo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Contribui¢bes Intra-Or¢camentaria
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria
Deducgdes da Receita e Recursos Arrecadados em Exercicios Anterior
Deduc¢éo das Receitas Correntes
Deducéo das Transferéncias Correntes
Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores
Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores
Total geral:

66.871.503,57
66.871.503,57
4.906.841,15
324.558,42
746.429,18
0,00

0,00

0,00
59.768.415,94
1.125.258,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-6.632.315,12
-6.632.315,12
-6.632.315,12
0,00

0,00
60.239.188,45

83.279.867,47
83.279.867,47
7.243.497,19
437.839,51
468.348,74
0,00

0,00

0,00
74.962.390,69
167.791,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-7.887.354,67
-7.887.354,67
-7.887.354,67
0,00

0,00
75.392.512,80

86.616.917,96
86.400.772,28
7.193.052,99
518.411,28
611.905,18
0,00

0,00

0,00
78.032.964,20
44.438,63
216.145,68
0,00
216.145,68
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-7.957.440,98
-7.957.440,98
-7.957.440,98
0,00

0,00
78.659.476,98

102.343.280,00
101.843.280,00
9.036.000,00
425.060,00
773.340,00
0,00

0,00

0,00
91.552.880,00
56.000,00
500.000,00
0,00
200.000,00
0,00
300.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-9.888.000,00
-9.888.000,00
-9.888.000,00
0,00

0,00
92.455.280,00

113.824.680,00
113.374.680,00
9.485.700,00
631.000,00
820.920,00
0,00

0,00

0,00
102.381.060,00
56.000,00
450.000,00
0,00
180.000,00
0,00
270.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-10.958.600,00
-10.958.600,00
-10.958.600,00
0,00

0,00
102.866.080,00



